ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09.09.2011 №719

Автор: Сазанов Д.А.
19.09.2011 08:10 -

Об утверждении  административного регламента

предоставления муниципальной услуги

  «Зачисление в образовательное  учреждение»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской  Федерации от 15 июня 2009 года № 478 «О
единой системе информационно-справочной  поддержки граждан и организаций по
вопросам взаимодействия с органами  исполнительной власти и органами местного
самоуправления с использованием  информационно-телекоммуникационной сети
Интернет», распоряжением Правительства  Нижегородской области от 29.04.2010г. №
773-р «Об утверждении календарного  плана перехода на предоставление (исполнение)
первоочередных государственных и  муниципальных услуг (функций), оказываемых
(исполняемых) органами  исполнительной власти Нижегородской области, органами
местного самоуправления  муниципальных образований Нижегородской области,
государственными и  муниципальными учреждениями Нижегородской области в
электронном виде»,  постановлением администрации Шатковского муниципального
района от 01.07.2010г.  № 536 «Об утверждении рабочего плана мероприятий по
переводу первоочередных  муниципальных услуг (функций) на оказание (исполнение) в
электронном виде»:

1.     Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Зачисление  в образовательное учреждение».

2.     Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на зам.главы
администрации района Н.И.Телешева

 1 / 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09.09.2011 №719

Автор: Сазанов Д.А.
19.09.2011 08:10 -

И.о.главы администрации

Шатковского муниципального района                                                               Л.А.Крупнов

Скачать

Предоставление информации об организации общедоступного бесплатного
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего
образования

Предоставление информации, приём документов органами опеки и попечительства от
лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними
гражданами

Предоставлениее информации о текущей успеваемости учащегося, ведении
электронного дневника, электронного журнала успеваемости

 2 / 3

images/stories/Zachislenie%20v%20obrazovatelnoe%20uchrijdenie_19092011.doc
images/stories/Predostav_inf_obschedostup_19092011.doc
images/stories/Predostav_inf_obschedostup_19092011.doc
images/stories/Predostav_inf_obschedostup_19092011.doc
images/stories/Predostav_inf_priem_Doc_19092011.doc
images/stories/Predostav_inf_priem_Doc_19092011.doc
images/stories/Predostav_inf_priem_Doc_19092011.doc
images/stories/Predostav_inf_ob_uspevaemosti_uchachegosya_19092011.doc
images/stories/Predostav_inf_ob_uspevaemosti_uchachegosya_19092011.doc

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09.09.2011 №719

Автор: Сазанов Д.А.
19.09.2011 08:10 -

Предоставлениее информации об образовательных программах и учебных курсах,
предметах, дисциплинах, годовых учебных графиках

Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного
образования (детские сады)

 3 / 3

images/stories/Predostav_inf_obrazovat_programm_19092011.doc
images/stories/Predostav_inf_obrazovat_programm_19092011.doc
images/stories/Priem_zayavlenii_19092011.doc
images/stories/Priem_zayavlenii_19092011.doc
images/stories/Priem_zayavlenii_19092011.doc